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Berlin, ayrımcılığa karşı güçlü bir adım atıyor! 
BTMB, Berlin’deki şikâyet birimini destekliyor! 
 
Almanya Türkçe ve Çok Dilli Eğitim Birliği (BTMB) olarak, Berlin Eyaleti’nde merkezi bir şikâyet 
biriminin hayata geçirilmesini memnuniyetle karşılıyoruz. Bu adım, eğitim alanında karşılaşılan 
ayrımcılık, dışlanma ve yapısal eşitsizliklerin daha etkili bir şekilde tespit edilmesi, kayıt altına 
alınması ve giderilmesi açısından büyük önem taşımaktadır. 

 
Eş Başkan Bilge Yörenç: 
“Berlin’in attığı bu adım, eğitim ortamlarında güveni ve adaleti güçlendirmek için kritik bir dönüm 
noktasıdır. Ayrımcılıkla mücadelede somut ve işleyen mekanizmalar oluşturmak, demokratik bir 
eğitim sisteminin vazgeçilmez şartıdır. Diğer eyaletlerin de bu örneği takip etmesini bekliyoruz.” 
dedi. 

 
Merkezi birimin kurulması; öğrencilere, velilere ve öğretmenlere güvenilir bir başvuru noktası 
sağlayarak şeffaflığı, hesap verebilirliği ve demokratik katılımı güçlendirmekte, daha önce sistem 
içinde görünmez kalan vakaların profesyonel şekilde ele alınmasına imkân sunmaktadır. 
 
Zülfü Gürbüz BTMB nin ikinci eş başkanı: 
“Çok dilli çocuklar, aileler ve öğretmenler güvenli, kapsayıcı ve ayrımcılıktan arındırılmış eğitim 
ortamlarını hak ediyor. Berlin’de kurulan bu merkezi yapı, toplumsal eşitliği güçlendiren önemli bir 
adımdır. BTMB olarak, bu uygulamanın ülke genelinde yaygınlaşması için çalışmaya devam 
edeceğiz.” diye vurguladı. 
 

BTMB olarak, fırsat eşitliğini, çok dilli eğitimi ve eğitimde yer alan herkesin haklarının korunmasını 
güçlendirmeyi amaçlayan tüm girişimleri destekliyoruz. Bu bağlamda Berlin’in attığı adımı örnek bir 
uygulama olarak değerlendiriyor, diğer eyaletlerin de benzer yapılanmaları hayata geçirmesini 
temenni ediyoruz. 
 

Çok dilli çocukların, ailelerin ve öğretmenlerin güvenli ve ayrımcılıktan uzak eğitim ortamlarına 
ihtiyacı vardır. Berlin’de kurulan merkezi şikâyet birimi, bu hedefe ulaşma yolunda önemli bir 
adımdır. Diğer eyaletlere örnek olmasını bekliyoruz. 
 
Almanya Türkçe ve Çok Dilli Eğitim Birliği (BTMB) 
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